PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHÃES
CNPJ: 18307413000189

Comissão de Processo Seletivo – Portaria nº69/2023

NOTA DE ESCLARECIMENTO

EDITAL 01/2024

 A comissão de Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria n°
069/2023, torna público o adiamento da Divulgação do Resultado Parcial da
Prova de Títulos para a data de 26/01/2024.

Dores de Guanhães, 25 de janeiro de 2024

                                                 Comissão de Processo Seletivo